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Bloomberg Ekonomisti David Powell: 

“Krizi en derinden yaşayan Avrupa ve Amerika, bugün 
Türkiye’ye gıpta ile bakıyor” 

 
 

Türkiye Finans Katılım Bankası, tüm dünyada yaşanan kriz sürecine ilişkin 6 Aralık 2011 

tarihinde düzenlediği toplantıda, Bloomberg Ekonomisti David Powell’i Türkiye’ye davet etti. 

Türkiye Finans Katılım Bankası Genel Müdürü Derya Gürerk’in ev sahipliğinde gerçekleşen 

toplantıya, bankanın üst düzey yöneticileri ile müşterileriler katıldı. Toplantıda, ‘Amerika’nın 

finansal görünümü ve gelişmelerin dolar üzerindeki etkileri’ ile ‘Avrupa’nın borç 

krizindeki son durumu’ başlıklarına odaklanan David Powell, Türkiye ekonomisine yönelik 

önemli mesajlar verdi.  

 

Euro’nun 2 ila 5 yıllık süreçte yüzde 25-30 seviyelerinde bir değer kaybı yaşayacağı ve 

Dolar/Euro paritesinin de bu süreç sonunda 1/1.1 seviyelerine geleceği öngörüsünden yola 

çıkan Powell, özellikle ihracatlarının büyük bir kısmını bu iki para cinsinden yapan Türk 

yatırımcılarının önümüzdeki dönemde piyasaları çok yakından takip etmesi gerektiğini 

hatırlattı. İhracat pazarlarının çeşitlendirilmesinin Türk ekonomisinin yararına olacağını da 

sözlerine ekleyen Powell, sağlam bir ekonomiye sahip olması nedeniyle dünyanın bugün 

Türkiye’ye gıpta ile baktığını gelecekte de atılacak doğru adımlarla Türkiye’nin ekonomik 

olarak dünyanın en önemli merkezlerinden biri haline geleceğini belirtti.  

 

Powell: “Kriz Avrupa’da derinleşiyor, sakinleşen Amerika’da ise tedirginlik 

sürüyor” 

Özellikle Avrupa’nın içinde bulunduğu borç krizine yönelik çok da iyimser bir tablo çizmeyen 

Powell, yaşanan bu durumun gittikçe derinleştiğine vurgu yaparken tüm bu olumsuzluklara 

rağmen Euro bölgesinde bir dağılma beklemediğinin de altını çizdi. Ayrıca, “Son dönemde 

Yunanistan’ın ardından Belçika, İrlanda, Portekiz, İtalya ve İspanya da yaşadığı 

ekonomik sıkıntılarla gündeme geldi. Bu ülkelerde yaşanan problemlerin kısa zamanda 



çözülmesi mümkün görünmüyor” diyen Powel Fransa için de ‘Kral Çıplak’ ifadesini 

kullandı.  

 

Amerika için ise sakinleşmiş gibi duran piyasalarda tedirginliğin devam ettiğini hatırlatan 

Bloomberg Ekonomisti David Powell, sağlık harcamalarının Amerika’nın yumuşak karnı 

olduğunu da sözlerine ekledi. Powel ayrıca, Obama Hükümeti’nin aldığı radikal önlemlere 

rağmen bu alanda iyileşme yaşanmadığını ve Amerikan ekonomisinin bu nedenle ciddi bir 

baskı ve tehlike altında olduğuna vurgu yaptı.  

 

Gürerk: 2001’den ders aldık, temkinli olmakta fayda var… 

Powell’in açıklamaları sonrasında konuya ilişkin bir değerlendirmede bulunan Türkiye 

Finans Katılım Bankası Genel Müdürü Derya Gürerk de; “Ülke olarak geçmişte 2001 

krizinden çok önemli dersler çıkardık ve geçen yıllar içerisinde sektörümüz çok ciddi 

bir yapılanma gerçekleştirdi. Gelinen noktada bu miras, bugün küresel krizin etkilerini 

minimumda hissetmemizi sağlıyor” dedi. Ancak tedbiri de elden bırakmamak gerektiğine 

vurgu yapan Gürerk özellikle tüketici kredileri konusunda bankacılık sektörünün hassasiyet 

içerisinde olması gerektiğini ve bu anlamda tüketicilerin de temkinli davranması gerektiğini 

hatırlattı.  

 

 

 


